
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO il bando prot. n. 654 del 29/03/2024 con il quale è stata indetta la procedura di selezione 
per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli 
studenti iscritti alla Facoltà di Scienze Politiche Sociologia Comunicazione della Sapienza 
Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Scienze Politiche Sociologia 
Comunicazione della Sapienza Università di Roma per l’a.a. 2024/2025. 
 
 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria 
 
Assegnatari CdLT 
 

Cognome Nome Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo 

Carlin Ilaria 2151237 University of Melbourne Assegnataria 

Cristea 
Roberta 
Valentina 

2021145 
Universidad de Buenos Aires - 
U.B.A. Facoltà di Scienze 
Sociali 

Assegnataria 

Romano Giacomo 2022204 ORT University Assegnatario 

Torregrosa Padial Carlo 2089714 
Universidad de Buenos Aires - 
U.B.A. Facoltà di Scienze 
Sociali 

Assegnatario 

Pugliese Pepe Irene 2089997 ORT University Assegnataria 

 
 
 
Assegnatari CdLM 
 

Cognome Nome Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo 

Attenni Sara 1932359 ORT University Assegnataria 

Recchia Florjn 1959783 University of Georgia in Tbilisi Assegnataria 

Bizzoni Emma 1961967 ORT University Assegnataria 

Mezzadri Irene 2108957 
Universidad Nacional de Avellaneda - 
UNDAV 

Assegnataria 

Cipolla Ilenia 1871153 
Universidad Nacional de Avellaneda - 
UNDAV 

Assegnataria 

Baldesarra Benedetta 1936548 
Colegio de la Frontera Norte A.C. 
El Colef 

Assegnataria 

Tufi Giacomo 1770064 
Universidad Nacional de Avellaneda - 
UNDAV 

Assegnatario 



 
 
 
 
 

 

Riggi Ilenia 2123157 

University of Mohammed 
VI Polytechnic (UM6P) - Faculty 
of Governance Economics and Social 
Sciences 

Assegnataria 

Vallecoccia Giulia 2160890 
Universidad Nacional de Avellaneda - 
UNDAV 

Assegnataria 

Arisci Francesca 1903556 
Universidad Nacional de Avellaneda - 
UNDAV 

Assegnataria 

Strobe Anna 2068863 University of Melbourne Assegnataria 

Grigoletto Michael 2103551 Georgian Institute of Public Affairs Assegnatario 

Tarsitano Eleonora 1862236 University of Melbourne Idonea con riserva 

Taboga Marco 1869705 
Universidad Nacional de Avellaneda - 
UNDAV 

Assegnatario 

Veccia Vittorio 2148260 

University of Mohammed 
VI Polytechnic (UM6P) - Faculty 
of Governance Economics and Social 
Sciences 

Assegnatario 

Nurchis 
Sofia 
Elena 

2140933 Georgian Institute of Public Affairs Assegnataria 

D’Angelo Paride 2088593 
Universidad de Buenos Aires - U.B.A. 
Facoltà di Scienze Sociali 

Non assegnatario 

 
 
 
Agli studenti non vincitori, ai sensi della presente graduatoria, è stata offerta la possibilità di optare 
per una delle sedi residue. 
Si evidenzia che la candidata Tarsitano Eleonora e il candidato D’Angelo Paride – risultando a 
seguito della valutazione della Commissione rispettivamente idonea con riserva e non 
assegnatario della destinazione prescelta – hanno accettato entrambi la borsa per la Universidad 
Nacional de Avellaneda – UNDAV. Ciò in quanto il numero delle borse disponibili per questa sede  
supera il numero delle candidature ricevute e le due candidature summenzionate – che 
evidenziano il possesso dei requisiti indicati dalla sede – possono essere conseguentemente 
inserite nella graduatoria per la UNDAV.  
 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Art. 4 – Tale graduatoria sarà considerata definitiva qualora dalla data di pubblicazione, decorsi 10 
giorni naturali e consecutivi, non vengano presentate istanze di revisione. 
 
 
Roma, data del protocollo 
 
 

Il Preside 
Prof. Tito Marci 

 
 
 


		2024-05-21T13:18:29+0000
	Tito Marci




